



Giriş Tarihi: 30.12.2016

Sırrıberk Arstlan: Dinin gerçek din adamına ihtiyacı var

ABONE OL

Google News



İnsan vücudunun nasıl ki yemeye, içmeye ihtiyacı var ise ruhun da dine ihtiyacı vardır. İnsanoğlu kişisel olarak da, toplumsal olarak da dine muhtaçtır. Bunun içinse insanın kültürlü veya kültürsüz olması fark etmek. Yazıyı yazmadan önce çok tarihler geriye gittim ve hiçbir dönemde din duygusu olmayan hiçbir topluluk bulamadım. Fakir veya zengin insanoğlu, ne bedeni, ne de ruhi ihtiyaç ve arzularını ihmal edebilir. İmkânları ölçüsünde bulunduğu ve yetişebildiğince bu ihtiyaçlarını giderir. Bizler bedenimizi nasıl ki çeşitli tehlikelerden korumak için bir takım maddeleri kendimize kalkan yapıyor isek, ruhumuzun da manevi yönden bir barınağı, bir kalkanı olan dine ihtiyacı vardır. İşte önemli olan buradaki barınağın niteliğidir. Nüfusunun yüzde 90'ını Müslüman olan bu ülkede yaşayan insanlara İslam dinini tam manasıyla yaşatamaz isek, bugün FETÖ, yarın SÜLO ertesi gün MEZO gibiler çıkıp, kendilerini ruhun din barınağı gibi gösterip ardından da 15 Temmuz'da olduğu gibi hain emellerini devreye koyarlar. 15 Temmuz'da hain yüzlerini ortaya koyan FETÖ'cü teröristlerin ardından yurt genelindeki operasyonlarda ortaya çıkan onlarca gerçekten biri de buydu. Din adamlarından yeterince bilgi alamayan alt tabakanın merdiven altında kendine güya din öğretecek diye peşinden koştukları imam bildikleri şarlatan Fetullah Gülen'e kimi bedeniyle, kimi parasıyla, tabiri caizse öküzlük yani hamallık yapmış. 15 Temmuz sonrası kilisede buluşarak konuştuğum bir Süryani kadim metropoliti, "İnsanlar hangi dini benimsiyorlar ise o dini yerinden ve gerçek bileninden öğrenmeli. Merdiven altında bunu öğrenmeye kalkarsa sonucu felaket olur" demişti. FETÖ'cülerle ortaya çıkan bir gerçek bu papazı bire bir doğruluyor. Bu yüzden bizim din adamlarımıza büyük görev düşüyor. Ben Kahramanmaraş'ta bugüne kadar ne camisinde ne sohbetlerinde hiçbir din adamının ağzından "Ey cemaat, ey Müslüman kardeşlerim, bilmelisiniz ki Allah'la kul arasına kimse giremez. Kimse size kılavuz olamaz. İslam dinini en doğru şekilde yaşamak için tek kılavuz var o da Kuran-ı Kerim'dir. O kılavuzun dışında kimseye inanmayın. Kulu ile yaratana arasına kimse giremez" dediğini duymadım. İşte bizim bazı sözde din adamlarımız, kendi menfaatlerine ters düşer, itibar kaybederler korkusu ile bunu söylemedikleri için de Fetullah Gülen denen şarlatan 'Ne kadar para, ne kadar himmet o kadar cennet' ve 'Ne kadar çok para verirsene peygambere o kadar yakın olursun' sapkınlığı ile milletin hem cebini soydu hem beynini hipnozladı. Din adamlarımız n'olur anlatın, insanlara kul ile yaratana arasına kimsenin giremeyeceğini. "Seçtiğiniz

Allah yolunda doęru Őekilde ilerlemek ve adrese ulaŐmak iŐin ne FETÖ, ne SÜLO, ne MEZO kılavuz, navigasyon, yol gösterici olan bunlar deęil, olamazlar" deyin. Bu yolda sapmadan, sapıtmadan gitmek iŐin tek ihtiyacınız Kuran-ı Kerim. Haa benim gibi ArapŐa bilmiyorsanız, rehberimiz Kuran'ın TürkŐesi var. Hayırlı Cumalar...

SABAH